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Hej! 

Nu är vi inne i december och snart är det jul. Jag har nyss kommit hem efter att ha åtnjutit 

en god jullunch på hotell Scandic tillsammans med 75 andra medlemmar från SPF 

Mjölkudden. Skönt avbrott i vardagen. Antar att vi är många som nu förbereder julmat, 

fixar kanske någon julklapp, kanske vi väntar på besök av släkt och vänner eller kanske till 

och med tomten. Oavsett vad så hoppas jag att ni får en lugn och trivsam jul- och 

nyårshelg. 

När det gäller föreningens verksamhet så kan jag nämna följande. 

Genomförda aktiviteter 

-    10 november - Vinkunskap/vinprovning – 28 personer anslöt och Ulrika Sundkvist 

presenterade sydafrikanska viner. 

-    27 november - Paltfrossan – en ny aktivitet som uppskattades. Drygt 50 personer anslöt 

sig till lunchen. 200 paltar hade inhandlats - några blev över, men inte många. Nästa gång 

vi arrangerar paltlunch så vet vi lite bättre om åtgång av t ex fläsk, mjölk mm. Allt flöt på 

bra och alla funktionärer gjorde ett kanonjobb. 

-   13 december -Traditionsenlig jullunch på hotell Scandic. Totalt samlades 76 personer 

och åt av julbordets godsaker. Lucia med tärnor, stjärngossar och tomtar från årskurs 5 på 

Tunaskolan underhöll på ett mycket fint sätt. Oj, så duktiga! 

Kommande aktiviteter 

-    22 januari 2024, kl 13.00 Siljabloo – ”Norrbotten under 2:a världskriget” – Rolf Olsson     

föreläser. 

-     9 februari 2024, kl 13.00 Siljabloo – ”Läkemedel och äldre” – Aase Wikstén och 

Ingrid Brännström föreläser. 

-   20 februari, kl 11.00 Siljabloo – Årsmöte 

Ekonomi 

Föreningen har fortsatt god ekonomi och vi har kunnat ha subventionerat pris på 

jubileumsresan till Jokkmokk men även jullunchen. Som tack för fina insatser har vi även i 

år kunnat bjuda alla funktionärer och de som värvat en ny medlem på jullunchen. Kent 

Nilsson har gjort ett bra jobb avseende sponsorverksamheten. Dessutom har en del insatser 

gjorts med interna resurser vilket bidragit till lägre kostnader. 
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Lotteriverksamheten – gruppen hanterar den väldigt bra och aktiviteten är uppskattad av 

många.  

Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete?  

Valberedningen är igång med sitt arbete inför årsstämman och behov finns av 

styrelseledamöter och funktionärer. Du som är intresserad eller har tips om någon kandidat 

är välkommen att kontakta Maila Nilsson, ordförande i valberedningen. Du når Maila via 

epost maila.nilsson@telia.com eller via mobil 070-230 30 78. 

Nya medlemmar 

Glädjande så har vi fått in 14 nya medlemmar under 2023 och är idag 302 medlemmar. Du 

som värvar en ny medlem – glöm inte att meddela Monica Gustafsson, 

mormor.gustafsson@gmail.com att och vem du värvat - du blir bjuden på jullunchen 2024. 

Önskar er alla en GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR. 

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 
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